
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

GABINETE CIVIL 
EXTRATO DE CONTRATO 160/2022 / INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz.
CONTRATADA: Empresa MARIA JOSÉ DA SILVA DIAS
15145379404 - BANDA TUAREG’S, inscrita no CNPJ sob o
nº 43.686.783/0001-11.
OBJETO: Contratação direta da empresa MARIA JOSÉ DA
SILVA DIAS 15145379404 - BANDA TUAREG’S, detentora
da produção musical da “Banda Tuareg’s”, para se apresentar
na Praça Coronel Mergelino no dia 24 de dezembro de 2022,
para abrilhantar as festividades da “EMANCIPAÇÃO
POLÍTICA - SANTA CRUZ UMA HISTÓRIA DE FÉ E
TRABALHO” especificamente para o Natal do Coreto”, em
horário programado pela Secretaria Municipal de Cultura desta
Prefeitura.
VALOR: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Elemento Orçamentário
“3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – PJ”, constante no
orçamento vigente.
RECURSOS FINANCEIROS: Recursos Ordinários.
DATA: 21 de dezembro de 2022.
ASSINATURA: Ivanildo Ferreira Lima Filho/Prefeito
Municipal.

 
Publicado por: 

Renata Sabrina Silva de Menezes 
Código Identificador:B215DF38

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/12/2022. Edição 2933 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


